平成 23 年８月 11 日

各 位

会社名   株式会社デジタルアドベンチャー

代表者   代表取締役社長  矢島 重比古

（JASDAQ・コード  4772）

問合せ先  管理本部長     大山 智子

TEL     03-5772-7291

Androidアプリ「ライブ壁紙 魔法少女まどか☆マギカ」

Android Market にてアプリ販売のお知らせ

当社はこの度、Android Marketにおきまして「ライブ壁紙 魔法少女まどか☆マギカ」アプリを、下記のとおり

販売開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

*******************************************************************************************

PRESS RELEASE

株式会社デジタルアドベンチャー(所在地：東京都港区、代表取締役社長：矢島重比古)と株式会社ミュージック

エアポート(所在地：東京都目黒区、代表取締役社長：松武秀樹)と株式会社ジークス(所在地：東京都千代田区、

代表取締役社長：渡辺浩)は、この度、Androidアプリ「ライブ壁紙 魔法少女まどか☆マギカ シリーズ」６アプリ

を販売開始いたしました。

１． アプリ名 ： ①魔法少女まどか☆マギカ_まどか編

②魔法少女まどか☆マギカ_ほむら編

③魔法少女まどか☆マギカ_さやか編

④魔法少女まどか☆マギカ_マミ編

⑤魔法少女まどか☆マギカ_杏子編

⑥魔法少女まどか☆マギカ_キュウべぇ編

２． 配信開始日 ： 平成 23 年 8 月 11 日 (木)

３． 提供先 ：  Android Market

４． 素材提供元     ：  株式会社アニプレックス (http://www.aniplex.co.jp/)
５． 企画協力      ：  株式会社ミュージックエアポート (http://www.music-airport.com/)

  株式会社ジークス (http://www.zyyx.jp/)
６． アプリの特徴  ：   対応OS  [Andorid2.1以上]

サムネイル画像をタップすることで画像が切り替わり、セリフが流れます。

劇中の印象的なセリフを場面シーンとともにピックアップしています。

  時間連動で会話文が表示されます。

劇中のセリフを話したり、あいさつをキャラクターがしているような感じになり、 会話

をしている感覚を楽しめます。

 時計の位置は調節可能になっています。

印象づけられるセリフが多かった「魔法少女まどか☆マギカ」のアニメの特徴を活

かしたライブ壁紙になっています。

画像

まどか編              ほむら編              さやか編

マミ編                 杏子編            キュウべえ編

７．アクセス方法

カテゴリ  ：  アプリケーション→カスタマイズ

各リンク先は以下になります。

まどか https://market.android.com/details?id=jp.co.digiadv.LiveWallpaperMad001

ほむら https://market.android.com/details?id=jp.co.digiadv.LiveWallpaperMad002
さやか https://market.android.com/details?id=jp.co.digiadv.LiveWallpaperMad003

マミ https://market.android.com/details?id=jp.co.digiadv.LiveWallpaperMad004

杏子 https://market.android.com/details?id=jp.co.digiadv.LiveWallpaperMad005

キュゥべえ https://market.android.com/details?id=jp.co.digiadv.LiveWallpaperMad006

８．利用料金（課金方式） ： １アプリ315円（税込）

販売を記念してアプリ公開から１カ月間 105円（税込）で販売いたします。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社デジタルアドベンチャー

TEL 03-3401-3154

第３クリエイティブ本部 第１事業部

以上